PORTARIA NO 1.504/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a

Lei nc) 1.115/2013,

e RESOLVE:

Art. 1'’ - Fica exonerada do cargo efetivo de SERVENTE, a servidora

desta municipalidade, Sra. MARIA JOSE LEONI FREGULHA CORA, CPF N'

080.599.977-93, conforme dispõe a Lei Municipal n'’ 1.115, de 27 de dezembro de 2013 .

Art. 2'’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3') - Revogam-se as disposições em contrário.

e
Venda Nova do Imigrante/ES, 02 de março de 2021.

JOÃO PAkrLQ FI 10)

bito Munbipal.

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ : 31 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br